

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Софтлайн Интеграция"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	307	307	0	307	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	307	307	0	307	0	0	0	0	0	
из них женщин	117	117	0	117	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Администрация							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2056	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2057	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2059	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2060	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2261	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по автоматизации бизнес-процессов Департамента поддержки и развития ИС Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород																						
2262	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по автоматизации бизнес-процессов Департамента поддержки и развития ИС Финансового управления																						
2263	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2264	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по автоматизации расчета финансовых показателей Департамента поддержки и развития ИС Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						
2265	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с подрядчиками Управления реализации сервисов																						
2266	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по расчету заработной платы Департамента финансового учета Финансового управления																						
2267	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по связям с общественностью Управления маркетинга																						
2268	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по сопровождению контрактов Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						
2269	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2270	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по сопровождению контрактов Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Ростов-на-Дону																						
2271	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по учету компенсаций Департамента финансового учета Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						
2272	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел подбора и адаптации персонала в Москве Департамента подбора и адаптации персонала Управления персоналом																						
2273	Стажер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел подбора и адаптации персонала в регионах РФ Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						
2274	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки пользователей Регионы РФ Департамент поддержки пользователей Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																						
2275	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки пользователей Москвы Департамента поддержки пользователей Информационных технологий																						
2276	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2277	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2278	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2279	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки пользователей Регионы РФ Департамент поддержки пользователей Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																						
2280	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел поддержки пользователей Регионы РФ Департамента поддержки пользователей Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						
2281	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел портальных решений Департамента реализации бизнес-решений Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																						
2282	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел портальных решений Департамента реализации бизнес-решений Управления бизнес-решений																						
2283	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел портальных решений Департамента реализации бизнес-решений Управления бизнес-решений																						
2284	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2285	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел программно-аппаратных решений для систем виртуализации и резервного копирования Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																						

[illegible]

2315	Отдел разработки аналитических систем Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Ростов-на-Дону	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2316	Отдел разработки бизнес-приложений Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Ростов-на-Дону	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317	Отдел разработки бизнес-приложений Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318	Отдел разработки Департамента решений Террасофт Управления бизнес-решений Обособленного структурного подразделения в городе Волгоград	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2319	Отдел разработки Департамента решений Террасофт Управления бизнес-решений Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320	Отдел разработки Департамента решений Террасофт Управления бизнес-решений Обособленного структурного подразделения в городе Уфа	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	Отдел разработки порталных решений Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Ростов-на-Дону	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322	Отдел решений Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323	Отдел решений Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2324	Отдел рублевых расчетов Департамента казначейства Финансового управления	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2325	Отдел сетевой и серверной инфраструктуры Департамента ИТ инфраструктуры Обособленного структурного подразделения в городе Краснодар	Бухгалтер по ведению расчетного счета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2326	Отдел системного анализа Департамента разработки Управления информационных технологий	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2327	Отдел территориальной экспертизы Департамента информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Краснодар	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2328	Отдел тестирования Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2329	Отдел тестирования Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330	Отдел тестирования Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2331	Отдел тестирования Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород	Младший менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332	Отдел тестирования Департамента разработки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород	Ведущий тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2333	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2334	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2335	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2336	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Менеджер по продажам решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2337	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2338	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2339	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Ведущий технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2340	Отдел технологической экспертизы Департамента бизнес-решений Управления бизнес-решений	Ведущий технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2341	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурными проектами Департамента управления проектами Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																											
2342	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурными проектами Департамента управления проектами																											
2343	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2344	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2345	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления ИТ-активами и сервисами Департамента бизнес-консалтинга Обособленного структурного подразделения в городе Белгород																											
2346	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления ИТ-активами и сервисами Департамента бизнес-консалтинга Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																											
2347	ИТ консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления облачными сервисами Департамента реализации облачных решений Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																											
2348	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления облачными сервисами Департамента реализации облачных решений																											
2349	Ведущий руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами																											
Отдел управления проектами Управление Софтайм Финанс																											
2350	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления сервисными проектами Департамента сервисных услуг и технической поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Казань																											
2351	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления сервисными проектами Департамента сервисных услуг и технической поддержки																											
2352	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управленческого учета и отчетности Департамента контроллинга Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																											
2353	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2354A	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2355A (2354A)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета движения ТМЦ и реализации Департамента финансового учета Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																											
2356	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бизнес-решений																											
2357	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационной безопасности																											
2358	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр компетенций по цифровой платформе маркетинга и продаж Обособленного структурного подразделения в городе Екатеринбург																											
2359	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр компетенций по цифровой платформе маркетинга и продаж																											
2360	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦК инфраструктурных решений Департамента развития технической экспертизы																											
2361	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент Юридического управления																											
2362	Специалист по финансовому мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента управления
инфраструктурой

(должность)

(подпись)

Гребенюк В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

21 СЕН 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель департамента статистики
и учета кадров

(должность)

(подпись)

Сапронова Н.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

21 СЕН 2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бочкарев Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

21 СЕН 2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михеев Василий Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2023

